
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

19 сентября 2016 года №184-пр
г. Барнаул

О внесении изменений в отдельные 
приказы управления Алтайского 
края по государственному регулиро­
ванию цен и тарифов

В целях реализации процесса визирования нормативных правовых актов 
управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тари­
фов в Единой системе электронного документооборота п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 3 приказа управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 18.07.2014 № 186-пр «Об организации взаи­
модействия сотрудников структурных подразделений управления Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов при подготовке от­
дельных видов документов» слова «(в том числе осуществлять полистное ви­
зирование проекта нормативного правового акта непосредственным исполни­
телем; специалистом юридического отдела; специалистом-лингвистом сек­
тора документационного обеспечения; курирующими заместителями началь­
ника управления)» заменить словами «(в том числе осуществлять электронное 
визирование проекта нормативного правового акта, размещенного в Единой 
системе электронного документооборота, непосредственным исполнителем; 
специалистом юридического отдела; специалистом-лингвистом сектора доку­
ментационного обеспечения; курирующими заместителями начальника управ­
ления).

2. Внести следующие изменения в приказ управления Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов от 23.10.2014 № 209-пр 
«О правлении управления Алтайского края по государственному регулирова­
нию цен и тарифов»:

в пункте 4.11 порядка деятельности правления управления Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов, утвержденного 
пунктом 2 приказа, слова «или воздержавшийся от голосования» исключить;



в пункте 4.12 порядка деятельности правления управления Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов, утвержденного 
пунктом 2 приказа, слова «не позднее рабочего дня, следующего за днем при­
нятия решения» заменить словами «непосредственно в ходе проведения засе­
дания Правления», слова «отдел тарифного регулирования услуг в социальной 
сфере» заменить словами «секретарь Правления»;

в пункте 3.2. порядка подготовки вопросов для рассмотрения на заседа­
нии правления управления Алтайского края по государственному регулирова­
нию цен и тарифов, утвержденного пунктом 3 приказа, слова «на бумажном 
носителе» исключить.

3. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, 
возникшие с 27.07.2016.

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
/

i
ч

\.

http://www.pravo.gov.ru

